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Consolidado Caracter 3

   33,174,044   33,174,044            01000000000  RECURSOS CORRIENTES

   14,362,044   14,362,044            01100000000   DE ORIGEN PROVINCIAL

    1,710,000    1,710,000            01110000000    TRIBUTARIOS

    1,710,000    1,710,000            01110600000     OTROS RECURSOS TRIBUTARIOS

    1,710,000    1,710,000            01110401103      Sobretasa Electrica Caracter 3

   12,652,044   12,652,044            01120000000    NO TRIBUTARIOS

    2,059,019    2,059,019            01120100000     TASAS Y RETRIBUCIONES DE SERVICIOS

    2,059,019    2,059,019            01120107018      Aranceles por Servicios de Salud

    4,550,000    4,550,000            01120200000     INGRESOS POR ACTIVIDAD EMPRESARIA DEL ESTADO

    4,550,000    4,550,000            01120238103      Venta de Energia Electrica  EDEMSA FIP

    1,400,000    1,400,000            01120300000     INGRESOS POR CONCESIONES DEL ESTADO

    1,400,000    1,400,000            01120327103      Concesion OSM (FIP)

      143,025      143,025            01120500000     OTROS INGRESOS

      143,025      143,025            01120509011      Venta de Productos Varios C3

    4,500,000    4,500,000            01120600000     REGALIAS

    4,500,000    4,500,000            01120604103      Regalias de Energia Electrica FIP

   18,812,000   18,812,000            01200000000   DE ORIGEN NACIONAL

    4,812,000    4,812,000            01260000000    REGIMENES ESPECIALES NACIONALES

    4,812,000    4,812,000            01260400103     IMPUESTO A LOS COMBUSTIBLES LIQUIDOS FIP LEY 26966 ART. 18

   14,000,000   14,000,000            01270000000    APORTES NO REINTEGRABLES

   14,000,000   14,000,000            01270102000     DEL MINISTERIO DE CULTURA Y EDUCACION DE LA NACION

   14,000,000   14,000,000            01270105103      Retribución por alojamiento de internos federales

   37,799,016   24,500,000   13,299,0162000000000  RECURSOS DE CAPITAL

    5,000,000    5,000,000            02100000000   VENTA DE BIENES DE USO

    5,000,000    5,000,000            02110300103    VENTA DE TERRENOS FISCALES EN PERILAGO POTRERILLOS FIP

   16,489,016    3,190,000   13,299,0162220000000   REEMBOLSOS DE PRESTAMOS

    3,190,000    3,190,000            02220100103    RECUPERO DEL SECTOR PUBLICO FIP

   13,299,016            0   13,299,0162310000000    REEMBOLSOS DE PRESTAMOS MUNICIPIOS

   16,310,000   16,310,000            02400000000   OTROS RECURSOS DE CAPITAL

   16,000,000   16,000,000            02430400103    VENTA DE ACCIONES FIP

      310,000      310,000            02480100103    OSM -RECUPERO DE CREDITOS

  150,714,141   83,719,484   66,994,6573000000000  FIGURATIVOS

  150,714,141   83,719,484   66,994,6573100000000   DE LA ADMINISTRACION CENTRAL

  150,714,141   83,719,484   66,994,6573110000000    SUBVENCIONES Y APORTES NO REINTEGRABLES

   66,994,657            0   66,994,6573110100000     REMESAS DE LA ADMINISTRACION CENTRAL

   83,719,484   83,719,484            03110100103     REMESAS DE LA ADMINISTRACION CENTRAL AL FIP

  221,687,201  141,393,528   80,293,673Total de Recursos
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30601  S.I.P.C.A.T.

   13,299,016            0   13,299,0162000000000  RECURSOS DE CAPITAL

   13,299,016            0   13,299,0162220000000   REEMBOLSOS DE PRESTAMOS

   13,299,016            0   13,299,0162310000000    REEMBOLSOS DE PRESTAMOS MUNICIPIOS

   66,510,705            0   66,510,7053000000000  FIGURATIVOS

   66,510,705            0   66,510,7053100000000   DE LA ADMINISTRACION CENTRAL

   66,510,705            0   66,510,7053110000000    SUBVENCIONES Y APORTES NO REINTEGRABLES

   66,510,705            0   66,510,7053110100000     REMESAS DE LA ADMINISTRACION CENTRAL

   79,809,721            0   79,809,721Total de Recursos
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30803  Sistema de Seguridad Social y Salud

    2,059,019    2,059,019            01000000000  RECURSOS CORRIENTES

    2,059,019    2,059,019            01100000000   DE ORIGEN PROVINCIAL

    2,059,019    2,059,019            01120000000    NO TRIBUTARIOS

    2,059,019    2,059,019            01120100000     TASAS Y RETRIBUCIONES DE SERVICIOS

    2,059,019    2,059,019            01120107018      Aranceles por Servicios de Salud

    2,059,019    2,059,019            0Total de Recursos
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30901  Fondo de Infraestructura Provincial

   30,972,000   30,972,000            01000000000  RECURSOS CORRIENTES

   12,160,000   12,160,000            01100000000   DE ORIGEN PROVINCIAL

    1,710,000    1,710,000            01110000000    TRIBUTARIOS

    1,710,000    1,710,000            01110600000     OTROS RECURSOS TRIBUTARIOS

    1,710,000    1,710,000            01110401103      Sobretasa Electrica Caracter 3

   10,450,000   10,450,000            01120000000    NO TRIBUTARIOS

    4,550,000    4,550,000            01120200000     INGRESOS POR ACTIVIDAD EMPRESARIA DEL ESTADO

    4,550,000    4,550,000            01120238103      Venta de Energia Electrica  EDEMSA FIP

    1,400,000    1,400,000            01120300000     INGRESOS POR CONCESIONES DEL ESTADO

    1,400,000    1,400,000            01120327103      Concesion OSM (FIP)

    4,500,000    4,500,000            01120600000     REGALIAS

    4,500,000    4,500,000            01120604103      Regalias de Energia Electrica FIP

   18,812,000   18,812,000            01200000000   DE ORIGEN NACIONAL

    4,812,000    4,812,000            01260000000    REGIMENES ESPECIALES NACIONALES

    4,812,000    4,812,000            01260400103     IMPUESTO A LOS COMBUSTIBLES LIQUIDOS FIP LEY 26966 ART. 18

   14,000,000   14,000,000            01270000000    APORTES NO REINTEGRABLES

   14,000,000   14,000,000            01270102000     DEL MINISTERIO DE CULTURA Y EDUCACION DE LA NACION

   14,000,000   14,000,000            01270105103      Retribución por alojamiento de internos federales

   24,500,000   24,500,000            02000000000  RECURSOS DE CAPITAL

    5,000,000    5,000,000            02100000000   VENTA DE BIENES DE USO

    5,000,000    5,000,000            02110300103    VENTA DE TERRENOS FISCALES EN PERILAGO POTRERILLOS FIP

    3,190,000    3,190,000            02220000000   REEMBOLSOS DE PRESTAMOS

    3,190,000    3,190,000            02220100103    RECUPERO DEL SECTOR PUBLICO FIP

   16,310,000   16,310,000            02400000000   OTROS RECURSOS DE CAPITAL

   16,000,000   16,000,000            02430400103    VENTA DE ACCIONES FIP

      310,000      310,000            02480100103    OSM -RECUPERO DE CREDITOS

   84,010,752   83,719,484      291,2683000000000  FIGURATIVOS

   84,010,752   83,719,484      291,2683100000000   DE LA ADMINISTRACION CENTRAL

   84,010,752   83,719,484      291,2683110000000    SUBVENCIONES Y APORTES NO REINTEGRABLES

      291,268            0      291,2683110100000     REMESAS DE LA ADMINISTRACION CENTRAL

   83,719,484   83,719,484            03110100103     REMESAS DE LA ADMINISTRACION CENTRAL AL FIP

  139,482,752  139,191,484      291,268Total de Recursos
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31403  D.Y.M.E.S.

      192,684            0      192,6843000000000  FIGURATIVOS

      192,684            0      192,6843100000000   DE LA ADMINISTRACION CENTRAL

      192,684            0      192,6843110000000    SUBVENCIONES Y APORTES NO REINTEGRABLES

      192,684            0      192,6843110100000     REMESAS DE LA ADMINISTRACION CENTRAL

      192,684            0      192,684Total de Recursos
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31601  Penitenciaria Provincial - Trabajo Correccional

      135,025      135,025            01000000000  RECURSOS CORRIENTES

      135,025      135,025            01100000000   DE ORIGEN PROVINCIAL

      135,025      135,025            01120000000    NO TRIBUTARIOS

      135,025      135,025            01120500000     OTROS INGRESOS

      135,025      135,025            01120509011      Venta de Productos Varios C3

      135,025      135,025            0Total de Recursos
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31602  Penitenciaria y Carcel de San Rafael

        8,000        8,000            01000000000  RECURSOS CORRIENTES

        8,000        8,000            01100000000   DE ORIGEN PROVINCIAL

        8,000        8,000            01120000000    NO TRIBUTARIOS

        8,000        8,000            01120500000     OTROS INGRESOS

        8,000        8,000            01120509011      Venta de Productos Varios C3

        8,000        8,000            0Total de Recursos
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